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NJOFTIM MBI PËRFUNDIMIN E PROCEDURËS SË 

KONKURIMIT 

 

 

LLOJI I DIPLOMËS SHEKNCA SHOQËRORE/EDUKIM FIZIK/SHKENCA TË 

SPORTIT, 

NIVELI MINIMAL I DIPLOMËS MASTER SHKENCOR 

 

   Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të Ligjit Nr. 152/2013, “Për nëpunësin civil”, i 

ndryshuar, si dhe të Kreut II, III, IV dhe VII, të Vendimit Nr. 243, datë 18/03/2015, Bashkia 

Lezhë shpall procedurat e lëvizjes paralele dhe pranimit në shërbimin civil, Urdhërit nr. 136 datë 

16.02.2026 të Kryetarit të Bashkisë “Për miratimin e strukturës, organikës, emërtimin e 

pozicioneve, klasat për çdo pozicion punë për administratën e bashkisë, të njësive administrative, 

të institucioneve vartëse dhe të punonjësve të njësive të shërbimeve për vitin 2026”, Urdhërit nr. 

135 datë 16.02.2026 të Kryetarit të Bashkisë Lezhë “Për miratimin e planit vjetor të pranimit në 

shërbimin civil për vitin 2026”, Urdhërit të Kryetarit të Bashkisë nr.189 datë 25.03.2026 “Për 

miratimin e pozicioneve të kategorisë së ulët dhe të mesme drejtuese të cilat do të jenë të hapura 

për konkurim nga jashtë shërbimit civil”, Bashkia Lezhë shpalli procedurat e lëvizjes paralele, 

ngritjes në detyrë dhe pranimit në shërbimin civil për pozicionin: 

1. Përgjegjës Sektori, Sektori i Arsimit Parauniversitar, Rinisë dhe Sporteve, Drejtoria 

e Arsimit, Rinisë dhe Sporteve, në Bashkinë Lezhë - Kategoria III-3. 

Nga verifikimet e bëra nga Njësia e Burimeve Njerëzore për procedurën e lëvizjes paralele, 

ngritjes në detyrë dhe pranimit në shërbimin civil, rezulton që asnjë kandidat nuk kualifikohet 

për të zhvilluar konkurimin dhe procedura e konkurimit për pozicionin e mësipërm mbyllet pa 

asnjë kandidat të kualifikuar. 

DREJTORI 

Jetmira Leka 
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